

**"1UZ" савдо белгиси остида
махсулотларни оммалаштириш
"Сотинг ва пул ишланг" дастурида
иштирок этиш учун
ОММАВИЙ ОФЕРТА**

1.1. 1UZ дастурларининг ҳуқуқ эгаси бўлган «BePro Norma» МЧЖ Низоми асосида фаолият юритувчи директор О. А. Турдикулов (кейинги ўринда **Ҳуқуқ эгаси** деб номланадиган) томонидан тақдим этилган ушбу таклифни қабул қилган шахсга (кейинги ўринда **Иштирокчи** деб номланадиган) қуйида кўрсатилган ҳаракатларни амалга ошириш орқали ушбу таклифни қабул қилиш ҳуқуқини беради. 1UZ белгиси остида товарлар ва хизматларни сотиб олишда миждларнинг фаоллигини ошириш бўйича **Ҳуқуқ эгаси** дастурида иштирок этиш.

Ҳуқуқ эгаси ва Иштирокчи бундан кейин биргаликда "Томонлар" деб номланади ва алоҳида "Томон" деб номланади;

1.2. Мазкур таклиф амалдаги фуқаролик қонунчилигига мувофиқ оммавий эканлигига асосланиб, томонлар ушбу таклифнинг барча шартларини тўлиқ ва сўзсиз қабул қилиши (акцепт) **Иштирокчининг** 1UZ лояллик дастури рўйхатидан ўтиш шаклида "мен оммавий таклифни ўқидим ва шартларни тўлиқ қабул қилдим" майдони белгисини танлови орқали қабул қилинади.

**2. АТАМАЛАР ВА
ТАЪРИФЛАР**

2.1. ДМ-дастурий маҳсулот;

**ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА
на участие в программе по
популяризации продукции под
товарным знаком «1UZ»
«Продавай и зарабатывай»**

1.1. **ООО «BePro Norma»**, являющееся правообладателем программ 1UZ (далее - **Правообладатель**), в лице директора Турдикулов О.А., действующего на основании Устава, настоящим предоставляет физическому лицу (далее – **Участник**), акцептирующему настоящую оферту путем выполнения оговоренных ниже действий, право на участие в программе **Правообладателя** по увеличению активности клиентов в приобретении товаров и услуг под маркой 1UZ.

Правообладатель и Участник далее совместно именуются «Стороны», а по отдельности – «Сторона»;

1.2. На основании того, что настоящая оферта является публичной в соответствии с действующим гражданским законодательством, Стороны признают полным и безоговорочным принятием (акцептом) всех условий настоящей оферты факт указания **Участником** отметки в поле «Я ознакомил(ся/ась) и полностью принимаю условия публичной оферты» на форме, появляющейся при регистрации в программе лояльности 1UZ.

2. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

2.1. ПП – программный продукт;

2.2. Пользователь – лицо, приобретающее право пользования продуктами **1UZ**;

2.3. Программа лояльности 1UZ – комплекс маркетинговых

2.2. Фойдаланувчи - 1UZ маҳсулотларидан фойдаланиш ҳуқуқини қўлга киритган шахс;

2.3. 1UZ лоялик дастури - мижозларга сотишни ривожлантириш, уларга қўшимча товарлар ва хизматларни сотиш, корпоратив ғоялар ва қадриятларни тарғиб қилиш бўйича маркетинг тадбирлари мажмуи. Бу мижозларни муқофотлаш ва рағбатлантириш, уларни сақлаб қолиш, такрорий сотишни ривожлантириш ва содиқлик даражасини ошириш тизими.

3. ОММАВИЙ ОФЕРТА МАВЗУСИ

3.1. Ҳуқуқ эгаси Иштирокчига 1UZ дастурий маҳсулотлари тўғрисида барча керакли маълумотларни, шунингдек потенциал фойдаланувчи томонидан ушбу маҳсулотлардан фойдаланиш ҳуқуқини олиш учун тегишли ҳужжатларни тақдим этади;

3.2 товарлар ва хизматларни сотиб олишда мижозларнинг фаоллигини оширишга қаратилган дастурда иштирок этиб, Иштирокчи Ҳуқуқ эгаси ДМни потенциал фойдаланувчилар орасида оммалаштиради, уларни ДМнинг имкониятлари тўғрисида хабардор қилади;

3.2. Иштирокчи Ҳуқуқ эгаси дастурида самарали қатнашгани учун даромад олади.

4. ҲИСОБ-КИТОБ ТАРТИБИ

4.1. Иштирокчининг 1UZ лоялик дастуридаги фаолияти тўғридан-тўғри Ҳуқуқ эгаси ва иштирокчининг маълумотлари асосида ДМни сотиб олиш тўғрисида қарор қабул қилган фойдаланувчи ўртасида тузиладиган

мероприятий для развития продаж клиентам, продажи им дополнительных товаров и услуг, продвижения корпоративных идей и ценностей. Это система вознаграждения и поощрения клиентов, которая позволяет удерживать их, развивать повторные продажи и повышать уровень лояльности.

3. ПРЕДМЕТ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ

3.1. Правообладатель предоставляет Участнику всю необходимую информацию о программных продуктах 1UZ, а также сопутствующую документацию для приобретения права пользования этими продуктами потенциальным Пользователем;

3.2. Участник, участвуя программе, направленной на увеличение активности клиентов в приобретении товаров и услуг Правообладателя, популяризирует ПП среди потенциальных пользователей, информируя их о возможностях ПП;

3.2. Участник получает доход за результативное для Правообладателя участие в программе.

4. ПОРЯДОК ВЗАИМОРАСЧЕТОВ

4.1. Активность Участника в программе лояльности 1UZ оценивается количеством и объёмом исполненных договоров на покупку ПП, которые заключаются непосредственно между Правообладателем и Пользователем, принявшего решение о приобретении ПП на основе информации Участника;

<p>ДМни сотиб олиш бўйича тузилган шартномаларнинг сони ва ҳажми билан баҳоланади;</p> <p>4.2. Мазкур оммавий оферта бўйича тўловлар (бонуслар) фойдаланувчига ДМдан фойдаланиш (янгилиниш) ҳуқуқини сотиб олиш шартномаси бўйича расмийлаштирилган барча ҳужжатлар томонлар тарафидан имзоланган кундан бошлаб 1 иш куни мобайнида Ҳуқуқ эгаси томонидан Иштирокчига ўтказилади.</p> <p>5. ТОМОНЛАРНИНГ ҲУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ</p> <p>5.1. Иштирокчи ушбу шартнома бўйича қабул қилинган мажбуриятларни бузган тақдирда Ҳуқуқ эгаси бир томонлама равишда 1UZ лоялик тизимига киришни тўхтатиш ёки бекор қилиш ҳуқуқига эга;</p> <p>5.2. Иштирокчи 1UZ лоялик дастурида иштирок этиш билан боғлиқ масалалар бўйича Ҳуқуқ эгасидан маслаҳат олиш ҳуқуқига эга;</p> <p>5.3. Ҳуқуқ эгаси ўз зиммасига олади:</p> <p>5.3.1. Иштирокчига ДМ ҳақида керакли маълумотларни тақдим этиш, шунингдек фойдаланувчи билан ишлаш учун тегишли ҳужжатларни тез ва қулай расмийлаштириш учун шароит яратиш;</p> <p>5.3.2. Иштирокчига потенциал фойдаланувчи билан Ҳуқуқ эгаси шартномасини тузиш жараёнини ахборот билан таъминлаш учун бир ойлик муддат (31 календар кун) тақдим этиш. Агар ушбу даврда потенциал фойдаланувчи билан шартнома тузилмаса, шартнома лойиҳаси тизимдан ўчирилади;</p>	<p>4.2. Денежные выплаты (бонусы) по настоящей публичной оферте осуществляются путём зачисления средств Правообладателем Участнику в течение 1 рабочего дня после даты исполнения договоров по покупке права пользования (обновления) ПП с подписанием всех документов сторонами.</p> <p>5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН</p> <p>5.1. Правообладатель вправе приостанавливать либо прекращать доступ к системе лояльности 1UZ в одностороннем порядке в случае нарушения Участником принятых на себя обязательств по настоящему договору;</p> <p>5.2. Участник вправе получать от Правообладателя консультации по вопросам, связанным с участием в программе лояльности 1UZ;</p> <p>5.3. Правообладатель обязуется:</p> <p>5.3.1. обеспечивать Участника необходимой информацией о ПП, а также создать условия для быстрого и удобного оформления соответствующих документов для работы с Пользователем;</p> <p>5.3.2. предоставлять Участнику месячный срок (31 календарных дней) для информационного сопровождения процесса заключения договора Правообладателя с потенциальным Пользователем. В случае, если в течение этого срока договор с потенциальным Пользователем не заключен, проект договора из системы удаляется;</p> <p>5.4. Участник обязуется:</p> <p>5.4.1. своевременно и полностью предоставить необходимую</p>
---	--

5.4 Иштирокчи ўз зиммасига олади:

5.4.1. ўз вақтида ва тўлиқ хужжатларни расмийлаштириш учун тегишли маълумотларни, Иштирокчининг телефон рақами, ҳақ ўтказишга зарур карта банк ҳисоб маълумотларни тақдим этиш;

5.4.2 фойдаланувчи ҳақида аниқ маълумот бериш, СТИР (ЖШШИР), ФИОни, кейинчалик имтиёз даврида бепул тренингини ташкил этиш, 1UZ дастурлари билан ишлаш бўйича маслаҳат учун зарур бўлган Фойдаланувчининг телефон рақами;

5.4.3. 1UZ дастурларининг яхлитлигини бузишга келтирадиган ҳаракатларни содир этмаслик, шунингдек Ҳуқуқ эгасига маълум бўлиб қолган учинчи шахсларнинг 1UZ дастурларининг яхлитлигини бузишга қаратилган ҳаракатларни содир этишга уринишлари тўғрисида дарҳол хабар бериш.

6. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ ВА ФОРС- МАЖОР

6.1. Томонлар тарафидан ушбу оммавий оферта шартларини бажармаганлик ёки лозим даражада бажармаганлик учун айбдор шахсга нисбатан Ўзбекистон Республикаси қонун хужжатларига мувофиқ жавобгарлик чоралари қўлланилади;

6.2 Томонлар, агар улар ушбу оммавий оферта қабул қилинганидан кейин юзага келган фавқулодда ҳодисалар натижасида юзага келган фавқулодда ҳолатлар (форс-мажор) юзага келганлиги сабабли содир бўлганлигини исботласалар, мажбуриятларни бажармаганлик ёки лозим даражада бажармаганлик учун

информацию для оформления сопутствующих документов, номер телефона Участника, данные расчетного счета карты для перечисления вознаграждения;

5.4.2 предоставлять точную информацию о Пользователе, ИНН (ПИНФЛ), ФИО, номер телефона, необходимые для дальнейшей организации обучения, бесплатного консультирования по работе с программами 1UZ в льготный период;

5.4.3. не совершать действий, способных привести к нарушению целостности программ 1UZ, а также незамедлительно сообщать Правообладателю о ставших ему известными попытках третьих лиц совершить действия, направленные на нарушение целостности программ 1UZ.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ФОРС-МАЖОР

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение Сторонами условий настоящей публичной оферты к виновной Стороне применяются меры ответственности в соответствии с законодательством Республики Узбекистан;

6.2. Стороны не несут ответственность за неисполнение, либо ненадлежащее исполнение обязательств, если докажут, что это произошло вследствие наступления обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), возникших после принятия данной публичной оферты в результате событий чрезвычайного характера, которые Стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами, и Стороны предприняли все возможные и

жавобгар бўлмайди. Томонлар эса ўз вазифаларини тўғри бажаришлари учун уларга қараб барча имкон ва чораларни кўрадилар. Форс-мажор асосий ҳолатларга хусусан: табиат кучларининг таъсири (зилзила, сув тошқини ва бошқалар), давлат органларининг қарорлари киради;

6.3. Томонлар форс-мажор ҳолатлари юзага келганлиги тўғрисида электрон алоқа орқали улар юзага келган пайтдан бошлаб 3 (уч) иш куни ичида бир бирларини хабардор қилишлари шарт.

7. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

7.1. Ушбу оммавий оферта қабул қилинган пайтдан бошлаб кучга киради ва жорий йил 31 декабргача амал қилади. Агар ушбу оммавий оферта амал қилиш муддати тугашидан 30 (ўттиз) календар кун олдин, ҳеч бир томон бошқа томонга амал қилиш муддати тугаши билан боғлиқ таклифни форс-мажор бекор қилиш нияти тўғрисида хабар бермаган бўлса, ушбу оммавий оферта кейинги календар йилларига худди шу шартлар асосида узайтирилган ҳисобланади;

7.2. Ушбу оммавий офертадан келиб чиқадиган низолар ва келишмовчиликлар томонлар музокаралари йўли билан, шу жумладан даъво тартибида ҳал қилинади. Агар келишувга еришилмаса, низо Тошкент туманлараро иқтисодий судига ҳавола этилади;

7.3. Ҳуқуқ эгаси ўзгаришлар кучга киришидан камида 10 (ўн) иш куни олдин веб-сайтда бундай ўзгаришлар тўғрисида хабарномаларни эълон қилиш орқали ушбу оферта

зависящие от них меры по надлежащему исполнению своих обязанностей. К форс-мажорным обстоятельствам относятся, в частности: воздействие сил природы (землетрясение, наводнение и т.д.), решения государственных органов. 6.3. О наступлении форс-мажорных обстоятельств Стороны должны уведомить друг друга в течение 3 (трех) рабочих дней с момента их наступления посредством электронной связи.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Настоящая публичная оферта вступает в силу с момента акцепта, и действует по 31 декабря текущего года. Если за 30 (тридцать) календарных дней до окончания срока действия настоящей публичной оферты ни одна Сторона не сообщила другой Стороне о своем намерении прекратить действие оферты по истечении его срока действия, данная публичная оферта считается продленной на следующие календарные годы на тех же условиях;

7.2. Споры и разногласия, возникающие из настоящей публичной оферты, разрешаются Сторонами путем переговоров, в том числе в претензионном порядке. При недостижении согласия спор передается на рассмотрение Ташкентского межрайонного экономического суда;

7.3. Правообладатель вправе изменять условия настоящей оферты, публикуя уведомления о таких изменениях на Сайте не менее чем за 10 (десять) рабочих дней до вступления изменений в силу. В случае

шартларини ўзгартиришга ҳақли. Иштирокчи янги шартлар билан рози бўлмаган тақдирда, Ҳуқуқ эгасига ушбу таклифни бекор қилиш нияти тўғрисида хабар беришга ҳақлидир, шундан сўнг оммавий оферта тўғрисидаги шартномалар бекор қилинади.

8. ҲУҚУҚ ЭГАСИНИНГ РЕКВИЗИТЛАРИ

"BePro Norma" МЧЖ

Манзил: 10а, Хамид Олимжон майдони,

М.Улуғбек тумани, Тошкент ш.,
100118

П / с 2020 8000 0050 2157 3001

"InFinBank" АТБ, Тошкент ш.,

Банк коди 01041

СТИР 302502322

ИФУТ 58290

Тел.: (+99871) 230-21-12

Электрон почта: info@luz.uz

ҚҚС тўловчини рўйхатга олиш коди
326060030541

Турдикулов О. А.,

"BePro Norma" МЧЖ директори

несогласия с новыми условиями Участник вправе сообщить Правообладателю о своем намерении прекратить действие настоящей оферты, после чего соглашения по публичной оферте прекращаются.

8. РЕКВИЗИТЫ ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ

ООО «BePro Norma»

Адрес: 100118, г. Ташкент,

М.Улугбекский р-н, ул. Площадь Хамид

Олимжон, д. 10А

Р/с 2020 8000 0050 2157
3001 в АКБ «InFinBank»,
г.Ташкент

Код банка 01041

ИНН 302502322

ОКЭД 58290

Тел.: (+99871) 230-21-12

Эл. почта: info@luz.uz

Регистрационный код плательщика
НДС 326060030541

**Турдикулов О.А., директор ООО
«BePro Norma»**